

DUVT ApS
Vestermarksvej 4, 6064 Jordrup

CVR-nr. 37 31 88 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Ulla Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUVT ApS Vestermarksvej 4 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 37 31 88 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Falkenberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Ulla Falkenberg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forretningsstatus gennemgang i SMV'er.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-102.368	-89.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.528	-3.759
Resultat før skat	-143.296	-92.958
Skat af årets resultat	-17.555	17.555
Årets resultat	-160.851	-75.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-160.851	-75.403
Disponeret i alt	-160.851	-75.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	62.800	0
Deposita	10.490	9.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.490	9.888
Anlægsaktiver i alt	73.290	9.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.588
Udskudte skatteaktiver	0	17.555
Andre tilgodehavender	21.268	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.635
Tilgodehavender i alt	21.268	38.778
Likvide beholdninger	13.590	13.931
Omsætningsaktiver i alt	34.858	52.709
Aktiver i alt	108.148	62.597

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	50.000
4	Overført resultat	-257.813	-96.962
	Egenkapital i alt	-107.813	-46.962
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.307	35.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.755	77.253
	Anden gæld	3.899	-3.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.961	109.559
	Gældsforpligtelser i alt	215.961	109.559
	Passiver i alt	108.148	62.597

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille nødvendige kreditter til rådighed.

2. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-96.962	-21.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-160.851</u>	<u>-75.403</u>
	<u>-257.813</u>	<u>-96.962</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulla Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 37 30 04 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
